РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.03.2022  г.                                                                                           № 04

с. Ларичиха

	О выделении древесины

В соответствии с Законом Алтайского края № 87-ЗС от 10.09.2007 года «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края», Уставом муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края и заявлением гр. Блажевич Т.А.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать нуждающейся Блажевич Тамару Александровну, зарегистрированную по адресу: Алтайский край, Тальменский район, с. Ларичиха, ул. Юбилейная, д. 10 в получении древесины для восстановления жилого дома, поврежденного в результате пожара 28.02.2022 года.

2. Направить ходатайство о выделении древесины в размере 100 м³ в отдел обеспечения полномочий в области лесных отношений по Ларичихинскому лесничеству.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                          О.И. Билоус